
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/453/22 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego we wsi Szczedrzyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1007 i 1079) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego położonego w Szczedrzyku na 

działce nr 450 k.m. 1 obręb nr 0130 Szczedrzyk, w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/326/13 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 23 września 2013 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego we wsi Szczedrzyk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Aldona Koczur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 1843



Załącznik  

do uchwały nr XLVIII/453/22 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO W SZCZEDRZYKU 

§ 1.1. Boisko wielofunkcyjne zlokalizowane jest przy Publicznej Szkole Podstawowej w Szczedrzyku. 

2. Administratorem boiska jest Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczedrzyku, z siedzibą w Szczedrzyku  

ul. ks. Maksymiliana Brolla 1, 46-040 Szczedrzyk. 

3. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem ogólnodostępnym objętym monitoringiem wizyjnym. 

4. Korzystanie z niego jest nieodpłatne i odbywa się zgodnie z jego przeznaczeniem. 

§ 2.1. Boisko czynne jest we wszystkie dni tygodnia w godzinach 6:00- 22:00. 

2. W dni nauki szkolnej, w godzinach od 8:00 do 15:00 boisko wykorzystywane jest na sportowe zajęcia 

dydaktyczne dla uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku. 

3. Z boiska mogą korzystać dzieci przedszkolne, uczniowie szkół, członkowie klubów sportowych i osoby 

fizyczne. 

§ 3. Dzieci, poza godzinami lekcyjnymi, przebywać mogą na boisku wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

§ 4.1. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 

sportowego o płaskiej podeszwie. Zabrania się używania obuwia sportowego typu „wkręty”, „lanki” i „kolce”. 

2. Wyposażenie i osprzęt sportowy boiska należy wykorzystywać zgodnie z przeznaczeniem. 

3. Wszystkich użytkowników boiska obowiązuje ścisłe przestrzeganie przepisów bhp oraz zachowanie 

porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

§ 5. Zabrania się zachowań sprowadzających ryzyko dla boiska i jego użytkowników, a w szczególności: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu sportowego niezgodnego z przeznaczeniem boiska typu: rowery, 

motorowery, rolki, deskorolki, hulajnogi, wszelkie pojazdy mechaniczne; 

2) wchodzenia na urządzenia sportowe i ogrodzenie boiska; 

3) wnoszenia opakowań szklanych i metalowych; 

4) przeszkadzania w zajęciach lub grze innym użytkownikom boiska; 

5) wprowadzania zwierząt; 

6) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia; 

7) ustawiania na nawierzchni boiska ławek, stołów i innych urządzeń wywierających duże naciski 

jednostkowe; 

8) gier zespołowych danego rodzaju/dyscypliny w przypadku, gdy na boisku zamontowany jest osprzęt 

sportowy dostosowany do innej dyscypliny. 

§ 6.1. Uwagi dotyczące funkcjonowania boiska należy zgłaszać do administratora obiektu. 

2. Korzystający z boiska powinni sprawdzić stan techniczny boiska oraz wyposażenia stałego.  

W przypadku zauważenia usterek zobowiązani są zgłosić ten fakt Administratorowi boiska. 

3. Korzystający i przebywający na terenie boiska zobowiązani są do przestrzegania zaleceń zawartych  

w niniejszym regulaminie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1843


		2022-06-30T08:01:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




